

Design Concept Denmark A/S
Zeta 1, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 14 68 47 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Henrik Grosen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Concept Denmark A/S Zeta 1, Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 14 68 47 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Erik Rüger Jepsen, Formand Michael Lisbjerg Nordestgaard Hans Peder Holm Poul Frandsen
Direktion	Poul Frandsen Henrik Grosen Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i udvikling og salg af møbler til møbelforretninger og erhvervsforhandlere i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.707.239 kr. mod 24.889.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.122.441 kr. mod 3.062.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	35.707.239	24.889.759
1 Personaleomkostninger	-26.975.770	-18.881.489
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.489.850	-1.174.381
Driftsresultat	7.241.619	4.833.889
Andre finansielle indtægter	67.585	2.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	-743.822	-875.181
Resultat før skat	6.565.382	3.960.949
4 Skat af årets resultat	-1.442.941	-897.995
Årets resultat	5.122.441	3.062.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.122.441	3.062.954
Disponeret i alt	5.122.441	3.062.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede rettigheder	75.000	95.000
5 Goodwill	2.572.619	867.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.619</u>	<u>962.857</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.625.168	2.736.887
6 Indretning lejede lokaler	582.994	141.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.208.162</u>	<u>2.878.371</u>
7 Deposita	2.484.595	2.239.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.484.595</u>	<u>2.239.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.340.376</u>	<u>6.081.027</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.452.342	14.493.100
Forudbetalinger for varer	4.671.194	3.788.184
Varebeholdninger i alt	<u>25.123.536</u>	<u>18.281.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.917.348	12.579.028
Andre tilgodehavender	243.633	212.365
Periodeafgrænsningsposter	330.588	244.610
Tilgodehavender i alt	<u>15.491.569</u>	<u>13.036.003</u>
Likvide beholdninger	3.634	6.313
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.618.739</u>	<u>31.323.600</u>
Aktiver i alt	<u>48.959.115</u>	<u>37.404.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	666.667	666.667
	Overført resultat	<u>11.358.945</u>	<u>6.236.504</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.025.612</u>	<u>6.903.171</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.903	78.282
	Andre hensatte forpligtelser	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>223.903</u>	<u>278.282</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	5.227.501	5.227.501
	Leasingforpligtelser	352.319	584.874
	Anden gæld	<u>1.515.372</u>	<u>1.557.149</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.095.192</u>	<u>7.369.524</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	232.555	227.437
	Gæld til pengeinstitutter	12.868.571	10.822.565
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	959.783	1.268.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.453.923	5.723.421
	Selskabsskat	1.497.320	764.346
	Anden gæld	<u>6.602.256</u>	<u>4.047.745</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.614.408</u>	<u>22.853.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.709.600</u>	<u>30.223.174</u>
	Passiver i alt	<u>48.959.115</u>	<u>37.404.627</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	666.667	6.236.504	6.903.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.122.441</u>	<u>5.122.441</u>
	<u>666.667</u>	<u>11.358.945</u>	<u>12.025.612</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.644.992	16.493.529
Pensioner	3.039.849	2.153.061
Andre omkostninger til social sikring	290.929	234.899
	<u>26.975.770</u>	<u>18.881.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>40</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	20.000	5.000
Afskrivning på goodwill	295.238	32.143
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	124.174	58.077
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.050.438	1.079.161
	<u>1.489.850</u>	<u>1.174.381</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	743.822	875.181
	<u>743.822</u>	<u>875.181</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.497.320	764.346
Årets regulering af udskudt skat	-54.379	133.649
	<u>1.442.941</u>	<u>897.995</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	100.000	900.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>2.900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.000	32.143
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>	<u>295.238</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>327.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>75.000</u>	<u>2.572.619</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	12.082.165	1.331.636
Tilgang	<u>938.719</u>	<u>565.684</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.020.884</u>	<u>1.897.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	9.345.278	1.190.152
Årets afskrivninger	<u>1.050.438</u>	<u>124.174</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>10.395.716</u>	<u>1.314.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.625.168</u>	<u>582.994</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>584.874</u>	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	2.239.799	2.152.825
Tilgang i årets løb	<u>244.796</u>	<u>86.974</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.484.595</u>	<u>2.239.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.484.595</u>	<u>2.239.799</u>

8. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang- fristet gæld	gæld 31/12 2021	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	5.227.501	0	5.227.501	5.227.501
Leasingforpligtelser	584.874	232.555	352.319	0
Anden gæld	<u>1.515.372</u>	<u>0</u>	<u>1.515.372</u>	<u>1.515.372</u>
	<u>7.327.747</u>	<u>232.555</u>	<u>7.095.192</u>	<u>6.742.873</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.869 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	24.904
Immaterielle anlægsaktiver	2.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.917

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leasinggivere:

Finansielt leasede aktiver til en samlet regnskabsmæssige værdi på 585 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 29 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 363 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået et uopsigeligt lejeforhold indtil 2028. Den årlige lejeomkostninger andrager 2.825 t.kr.